
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

事務局所在地 秋⽥県秋⽥市御所野湯本三丁⽬1番5号

事務局電話番号 018-826-0300

norio@yamani-ks.co.jp

事務局担当者名 髙橋 範夫

代表者名 佐々⽊ 峰⽣

代表者承認

代表者所属先 株式会社佐々⽊建材店

代表者所在地 秋⽥県⼤仙市北野⽬字三条川原52番地1

代表者電話番号 0187-75-2300

事務局事業者名 ⼭⼆建設資材株式会社

地域型住宅の名称 
秋⽥地産地消の家

令和４年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和４年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称   
秋⽥地産地消の家づくり部会（⼭⼯会）



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

37
1
0

海外事業者及び国有林から原⽊を調
達する場合など、原⽊事業者を特定

製材事業者が海外事業者の場合。

⼿刻み加⼯による「地域型住宅」を
供給する場合。
施⼯の事業者が設計する場合など、
設計を含まない。

Ⅳ．プレカット
6

Ⅴ．設計
13

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅷ以外の業種

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 13

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 1

構成員業種 構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
9

11．電話番号 018-826-0300
12．FAX番号 018-826-0334
13．担当者E-mail norio@yamani-ks.co.jp

8．担当者名 髙橋 範夫
9．郵便番号 010-1415
10．所在地 秋⽥県秋⽥市御所野湯本三丁⽬1番5号

7．事業者名 ⼭⼆建設資材株式会社

1．⽒名 佐々⽊ 峰⽣
2．⽒名（よみ） ささき みねお
3．所属先 株式会社佐々⽊建材店
4．所在地 秋⽥県⼤仙市北野⽬字三条川原52番地1
5．電話番号 0187-75-2300

sasaki_kenzai@ybb.ne.jp

1．グループの名称 秋⽥地産地消の家づくり部会（⼭⼯会）
2．グループ受付番号 242
3．結成年 2008



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ ⻑寿命型（現基準）と⾼度省エネ型（現基準）は2022/9/30までに交付申請が可能な希望⼾数

  それ以外の枠種に関しては2022年10⽉31⽇までに別件登録（交付申請期限あり）が可能な希望⼾数

希望⼾数
未経験枠 9
制限無枠 0
未経験枠 1
制限無枠 0

未経験枠 0
制限無枠 0
未経験枠 0
制限無枠 0

未経験枠 1
制限無枠 0

2
1

3
A1︓構造計算⼜は耐震等級３または２⽔準を確保する処置を⾏う住宅
A2: 耐震等級１+建築主⼜は買主への説明および同意を受けた住宅
B ︓新基準の認定⻑期優良住宅⼜は現基準＋BELS認定を取得した住宅
C ︓現⾏の認定⻑期優良住宅⼜は認定低炭素住宅（2022年9⽉末⽇まで）
※ A2、Bにおいても建築主⼜は買主への説明および同意を必要とする場合があります。
※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

希望⼾数（加算種別）

希望⼾数
0
0
5
1
8

※ 地域材加算・三世代同居加算・若者⼦育て世代加算に関しては重複の加算は不可

バリアフリー加算（新設）
地域材加算
三世代同居加算
若者⼦育て世代加算

地域住⽂化加算（新設）

⻑寿命型

C:認定⻑期優良住宅 現⾏基準
（2022年4⽉時点の基準）

B:認定⻑期優良住宅（ZEH⽔準）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

（現基準+BELS含む）

ゼロ・エネルギー
住宅型

A1︓ゼロ・エネルギー住宅型
（⻑期対応）

A１︓ゼロ・エネルギー住宅型
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

A2︓ゼロ・エネルギー住宅型
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

⾼度省エネ住宅型

C:認定雄低炭素 現⾏基準

A1:認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含む）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

A2︓認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含
む）

加算種別

申請枠種



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

□ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

■ 秋⽥県 乾燥秋⽥ス 1 国内
□
□
□
□
□
□
□
□
□

1．都道府県の産地認証制度等によるもの

2．⺠間の第三者機関による認証制度  (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

   

地域住⽂化加算に関する確認
□ 地域住⽂化加算に関する共通ルールを別途定める

※ 地域住⽂化加算の共通ルールは、様式２－１（別添）に記載

乾燥秋⽥スギ認証製品

対象となる地域材の名称



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

9

5 Ⅰ - 1 大館北秋田森林組合 018-3454 秋田県北秋田市脇神字佐助岱27-2 0186-62-1664

5 Ⅰ - 2 株式会社門脇木材 014-1113 秋田県仙北市田沢湖卒田字柴倉135 0187-44-2942

5 Ⅰ - 3 三又建設株式会社 019-1104 秋田県横手市山内三又字落合10番地１ 0182-32-4706

5 Ⅰ - 4 有限会社　加藤林業 015-0023 秋田県由利本荘市赤田字藤四郎沢９５番 0184-27-2922

5 Ⅰ - 5 秋田中央森林組合 019-2601 秋田県秋田市河辺和田字上中野184番地2 018-882-3652

34 Ⅰ - 6 ひろしま木材事業協同組合 737-0134 広島県呉市広多賀谷広多賀谷３－１－１ 0823-71-7141

5 Ⅰ - 7 北日本索道株式会社 012-0183 秋田県湯沢市皆瀬字二ツ石95-5 0183-46-2221

5 Ⅰ - 8 仙北東森林組合 014-1115 秋田県仙北市田沢湖小松字外ノ山4-1 0187-54-1030

5 Ⅰ - 9 秋田県森林組合連合会 010-0931 秋田県秋田市川元山下町８番２８号 018-866-7421

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

海外事業者及び国有林から原木を調達する場合など、原木事業者を特定できない。

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

13

5 Ⅱ - 1 大館北秋田森林組合 018-3454 秋田県北秋田市脇神字佐助岱27-2 0186-62-1664

5 Ⅱ - 2 株式会社門脇木材 014-1113 秋田県仙北市田沢湖卒田字柴倉135 0187-44-2942

5 Ⅱ - 3 三又建設株式会社 019-1104 秋田県横手市山内三又字落合10番地１ 0182-32-4706

5 Ⅱ - 4 北日本索道株式会社 012-0183 秋田県湯沢市皆瀬字二ツ石95-5 0183-46-2221

5 Ⅱ - 5 株式会社ウッドミル伊藤工業 011-0916 秋田県秋田市飯島穀丁大谷地２５９番地１ 018-880-5515

5 Ⅱ - 6 有限会社　佐東製材所 015-0086 秋田県由利本荘市舘字狩ヶ沢７２－１ 0184-29-2004

5 Ⅱ - 7 東北木材　株式会社 016-0807 秋田県能代市字大森山1-18 0185-54-1533

5 Ⅱ - 8 ティンバラム株式会社 018-1734 秋田県南秋田郡五城目町大川大川字ウツフケ141-1 018-875-2151

34 Ⅱ - 9 中国木材　株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3丁目1-1 0823-71-7141

3 Ⅱ - 10 けせんプレカット事業協同組合 029-2311 岩手県気仙郡住田町世田米字田谷２７－２ 0192-47-5881

5 Ⅱ - 11 合資会社　高梨製材所 014-0805 秋田県大仙市高梨字田茂木65 0187-63-0700

5 Ⅱ - 12 株式会社　黒澤製材所 014-0354 秋田県仙北市角館町水ノ目沢79-1 0187-53-2504

5 Ⅱ - 13 秋田製材協同組合 019-2611 秋田県秋田市河辺戸島字七曲台120番46 018-893-3120

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

製材事業者が海外事業者の場合。

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

1

5 Ⅲ - 1 山二建設資材　株式会社 010-1415 秋田県秋田市御所野湯本三丁目1番5号 018-826-0300

Ⅲ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

6

5 Ⅳ - 1 秋田プライウッド　株式会社 010-0941 秋田県秋田市川尻町字大川反232番地 018-823-8511

13 Ⅳ - 2 株式会社　高英 135-0022 東京都江東区三好三丁目２番２５号 0187-84-4111

13 Ⅳ - 3 古河林業　株式会社 100-0004 東京都千代田区大手町2-6-4 03-3201-5061

1 Ⅳ - 4 昭和木材　株式会社 078-8212 北海道旭川市２条通２３丁目右１号 0166-31-4781

5 Ⅳ - 5 株式会社　角繁 010-0001 秋田県秋田市中通２丁目１－２２ 018-833-9461

5 Ⅳ - 6 山二アダモ株式会社 019-2411 秋田県大仙市協和境字苅谷沢30番地42 018-892-3900

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

手刻み加工による「地域型住宅」を供給する場合。

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

5 Ⅴ - 1 設計室コアテック 010-0062 秋田県秋田市牛島東６丁目５－４ 018-835-6601 ○

5 Ⅴ - 2 有限会社　西方設計 016-0000 秋田県能代市字塞の神７３ 0185-52-9606 ○

5 Ⅴ - 3 アルファ設計コンサルタント　有限会社 015-0885 秋田県由利本荘市水林３１６番地２ 0184-24-2244 ○

5 Ⅴ - 4 有限会社　アトリエ建築設計室 017-0863 秋田県大館市根下戸町10-84 0186-49-0366 ○

5 Ⅴ - 5 有限会社　ミラ企画設計室 018-5701 秋田県大館市比内町扇田字伊勢堂岱５６－５ 0185-55-2553 ○

5 Ⅴ - 6 有限会社　奈良田建築設計事務所 018-3313 秋田県北秋田市旭町4-31 0186-63-2067 ○

5 Ⅴ - 7 須田一級建築設計事務所 014-0805 秋田県大仙市高梨字沼田７０番地 0187-62-1357 ○

5 Ⅴ - 8 株式会社　コア設計事務所 014-0102 秋田県大仙市四ツ屋字上古道１８６番地１ 0187-63-7886 ○

5 Ⅴ - 9 ＮＢ設計室 019-1235 秋田県仙北郡美郷町金沢西根字上石町２１４番の１ 0187-83-2720 ○

5 Ⅴ - 10 トキワ設計 012-1126 秋田県雄勝郡羽後町杉宮字大門２９番地６ 0183-62-0157 ○

5 Ⅴ - 11 瀬川工務店 018-5201 秋田県鹿角市花輪字刈又48-1 0186-43-6625 ○

5 Ⅴ - 12 有限会社　中川設計総合企画 013-0105 秋田県横手市平鹿町浅舞字覚町後２３６番地３ 0182-24-1567 ○

5 Ⅴ - 13 山二建設資材　株式会社 010-1415 秋田県秋田市御所野湯本三丁目1番5号 018-826-0300 ○

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

施工の事業者が設計する場合など、設計を含まない。 13



＜様式 2-2・Ⅴ＞

5 Ⅵ - 1 050013 有限会社　佐藤工務店 013-0212 秋田県横手市雄物川町造山字十足馬場３８番地１ 0182-22-5310 ○

5 Ⅵ - 2 050015 高栄工務店 013-0814 秋田県横手市金沢中野字三貫堰１３９番地１ 0182-37-2134 ○

5 Ⅵ - 3 050016 蒔野建築 019-1302 秋田県仙北郡美郷町金沢字茨島１８０ 0182-37-3157 ○

5 Ⅵ - 4 050017 有限会社　土井建築設計 019-0511 秋田県横手市十文字町鼎字上野村６９番地２ 0182-42-3575 ○

5 Ⅵ - 5 050018 有限会社　アベ建 012-0104 秋田県湯沢市駒形町字東福寺沖５番地１５ 0183-42-4378 ○

5 Ⅵ - 6 050020 尽工務店 012-1131 秋田県雄勝郡羽後町西馬音内字町田２１番地３ 0183-72-5167 ○

5 Ⅵ - 7 050021 株式会社　丸臣髙久建設 012-0823 秋田県湯沢市湯ノ原二丁目２番５１号 0183-73-2889 ○

5 Ⅵ - 8 050053 株式会社　和賀組 012-0826 秋田県湯沢市柳町２丁目２番４０号 0183-73-5107 ○

5 Ⅵ - 9 050054 有限会社　中川設計総合企画 013-0105 秋田県横手市平鹿町浅舞字覚町後２３６番地３ 0182-24-1567 ○

5 Ⅵ - 10 050026 株式会社　太田建築工房 017-0874 秋田県大館市美園町４番１８号 0186-42-3473 ○

5 Ⅵ - 11 050027 みちのく住建工業　株式会社 017-0004 秋田県大館市粕田字村西８２番地４ 0186-46-2679 ○

5 Ⅵ - 12 050029 殿村工務店 018-5601 秋田県大館市十二所字下新町８ 0186-52-2308 ○

5 Ⅵ - 13 050030 有限会社　大栄住宅 018-5602 秋田県大館市道目木字天当２３番地１ 0186-52-3315 ○

5 Ⅵ - 14 050031 有限会社　碇谷建築 018-3302 秋田県北秋田市栄字中岱１９１番地１ 0186-62-1522 ○

5 Ⅵ - 15 050197 浅石建築 018-5141 秋田県鹿角市八幡平字大里下モ川原116-4 0186-32-2567 ○

5 Ⅵ - 16 050033 株式会社　Ｈａｇａホーム 014-0375 秋田県仙北市角館町岩瀬下タ野１３８番地８ 0187-52-1288 ○

5 Ⅵ - 17 050034 高吉建設　株式会社 014-0014 秋田県大仙市大曲福住町６番６号 0187-62-4321 ○

5 Ⅵ - 18 050035 株式会社　佐々木工務店 014-0016 秋田県大仙市若竹町３１番８号 0187-63-4349 ○

5 Ⅵ - 19 050036 株式会社　佐々木丸六工務店 014-0102 秋田県大仙市四ツ屋字下前村７６番地 0187-66-2011 ○

5 Ⅵ - 20 050037 ダイセンホーム　株式会社 014-0063 秋田県大仙市大曲日の出町２丁目３番２３号 0187-66-3600 ○

5 Ⅵ - 21 050038 有限会社　エムエム住建 019-1811 秋田県大仙市南外字本宿６１番地 0187-73-1568 ○

5 Ⅵ - 22 050039 株式会社　佐々木建材店 019-2121 秋田県大仙市北野目字三条川原５２番地１ 0187-75-2300 ○

5 Ⅵ - 23 050040 株式会社　小田島工務店 019-1234 秋田県仙北郡美郷町飯詰字北中島４６番地５ 0189-82-1314 ○

5 Ⅵ - 24 050041 有限会社　中田工務店 019-1235 秋田県仙北郡美郷町金沢西根字上石町２１４－１ 0187-83-2460 ○

5 Ⅵ - 25 050042 合同会社　三和商事 019-1404 秋田県仙北郡美郷町六郷字新町６番地 0187-84-2139 ○

5 Ⅵ - 26 050043 長澤工務店　株式会社 019-1604 秋田県大仙市太田町駒場字高倉１１４番地 0187-88-2083 ○

5 Ⅵ - 27 050052 株式会社　佐藤工務店 019-1918 秋田県大仙市南外字広表２４番地１ 0187-74-2551 ○

5 Ⅵ - 28 050022 株式会社　文化地所 015-0852 秋田県由利本荘市一番堰１６０番地１ 0184-24-2244 ○

5 Ⅵ - 29 050023 有限会社　ミノル建築 018-0604 秋田県由利本荘市西目町沼田字弁天前４０－２６５ 0184-33-2169 ○

5 Ⅵ - 30 050024 株式会社　司工務店 018-0133 秋田県にかほ市象潟町関字建石４５番地３４ 0184-43-3228 ○

5 Ⅵ - 31 050044 大友建設　株式会社 010-0061 秋田県秋田市卸町一丁目１０番１号 018-823-2848 ○

5 Ⅵ - 32 050045 すがわら建設 010-1423 秋田県秋田市仁井田新中島１０７８－３０ 018-893-6755 ○

5 Ⅵ - 33 050046 山二建設資材　株式会社 010-1415 秋田県秋田市御所野湯本三丁目１番５号 018-826-0300 ○

5 Ⅵ - 34 050047 株式会社　柴建 010-0051 秋田県秋田市下北手松崎字家ノ前１７９番地 018-834-3495 ○

5 Ⅵ - 35 050048 株式会社　林工務店 011-0943 秋田県秋田市土崎港南一丁目１４番３７号 018-845-1863 ○

5 Ⅵ - 36 050051 株式会社　ヨシ 010-0044 秋田県秋田市横森一丁目２０番１３号 018-884-5533 ○

5 Ⅵ - 37 050213 熊谷建設　株式会社 016-0015 秋田県能代市須田字屋布添７６番地1 0185-54-4600 ○

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

37



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

5 Ⅵ - 1 050013 有限会社　佐藤工務店 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

5 Ⅵ - 2 050015 高栄工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

5 Ⅵ - 3 050016 蒔野建築 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

5 Ⅵ - 4 050017 有限会社　土井建築設計 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 1 戸

5 Ⅵ - 5 050018 有限会社　アベ建 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

5 Ⅵ - 6 050020 尽工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

5 Ⅵ - 7 050021 株式会社　丸臣髙久建設 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

5 Ⅵ - 8 050053 株式会社　和賀組 3 戸 3 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

5 Ⅵ - 9 050054 有限会社　中川設計総合企画 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

5 Ⅵ - 10 050026 株式会社　太田建築工房 4 戸 7 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

5 Ⅵ - 11 050027 みちのく住建工業　株式会社 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

5 Ⅵ - 12 050029 殿村工務店 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

5 Ⅵ - 13 050030 有限会社　大栄住宅 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

5 Ⅵ - 14 050031 有限会社　碇谷建築 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

5 Ⅵ - 15 050197 浅石建築 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

5 Ⅵ - 16 050033 株式会社　Ｈａｇａホーム 9 戸 11 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

5 Ⅵ - 17 050034 高吉建設　株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

5 Ⅵ - 18 050035 株式会社　佐々木工務店 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

5 Ⅵ - 19 050036 株式会社　佐々木丸六工務店 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

5 Ⅵ - 20 050037 ダイセンホーム　株式会社 3 戸 6 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

5 Ⅵ - 21 050038 有限会社　エムエム住建 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

5 Ⅵ - 22 050039 株式会社　佐々木建材店 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

5 Ⅵ - 23 050040 株式会社　小田島工務店 6 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

5 Ⅵ - 24 050041 有限会社　中田工務店 2 戸 1 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

5 Ⅵ - 25 050042 合同会社　三和商事 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

5 Ⅵ - 26 050043 長澤工務店　株式会社 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

5 Ⅵ - 27 050052 株式会社　佐藤工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

5 Ⅵ - 28 050022 株式会社　文化地所 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸

5 Ⅵ - 29 050023 有限会社　ミノル建築 10 戸 8 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸

5 Ⅵ - 30 050024 株式会社　司工務店 3 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

5 Ⅵ - 31 050044 大友建設　株式会社 1 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

5 Ⅵ - 32 050045 すがわら建設 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

5 Ⅵ - 33 050046 山二建設資材　株式会社 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

5 Ⅵ - 34 050047 株式会社　柴建 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

5 Ⅵ - 35 050048 株式会社　林工務店 1 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸

5 Ⅵ - 36 050051 株式会社　ヨシ 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

5 Ⅵ - 37 050213 熊谷建設　株式会社 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

Ⅵ．施工-2

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅の実績
うち木造ゼロエネ住宅

の実績

R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均

補助金活用実績の合計
数(H27～R3)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅

高度省
エネ型
住宅

ゼロエ
ネ住宅

R３年実績 直近3年平均

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名
令和３年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

1

5 Ⅷ - 1 山二建設資材　株式会社 010-1415 秋田県秋田市御所野湯本三丁目1番5号 018-826-0300

Ⅷ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．木材を扱わない流通

Ⅷ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅸ＞

構成員数

0

Ⅸ -

Ⅸ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


